
Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 
39 
34 
42 
33 

5 
32 
31 

3 
6 

11 
7 
9 
8 

10 
14 
15 
18 
19 
20 
36 

Nom 
Josep VEA TERRADO 

Marc RIBAS AUGUET 

Marc Oriol LOPEZ GUTIERREZ 

Albert FUGARDO CORTADA 

Berta RAFOLS PAZ 

David MARTINEZ FUGARDO 

Marc FUGARDO CORTADA 

Samuel BEAN  ALVARO 

Pol LOPEZ GUTIERREZ 

Laura CAMPS TORRAS 

Max RIBAS AUGUET 

Marc PAUL MARTINEZ 

Aleix BUENO AJA 

Arnau SAFONT BRUIX 

Mario MARTINEZ  PEREZ 

Marc PERNIA JANMAAT 

Mario BESCOS LEAL 

Juan Manuel ALCARAZ BADIA 

Javier LARA VARONA 

Joan SABATER BRUY 

Millor Tm 
48.986 
49.038 
49.204 
49.259 
49.304 
49.359 
49.364 
49.389 
49.554 
49.726 
49.953 
50.267 
50.459 

En volta 
6 

11 
11 
13 

2 
14 
12 
14 

9 
12 
13 

7 
8 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Dif 

0.052 
0.218 
0.273 
0.318 
0.373 
0.378 
0.403 
0.568 
0.740 
0.967 
1.281 
1.473 

Xassís 
KOSMIC 
FA  V Y C T O R I  
FA  V IC T O R Y  
FA  V IC T O R Y  
FA 
FA  V IC T O R Y  
FA  V IC T O R Y  
F A  K A R T  V I C T O R Y  
FA  V IC T O R Y  
I N T R E P I D  C R U I S E R  M S 3  
FA  V IC T O R Y  
CRG KT2 
F A  K A R T  V I C T O R Y  
FA  V IC T O R Y  
K O S M I C  K O S M I C  
FA  V IC T O R Y  
FA 
TO N Y KA R T  
T O N Y  K A RT  
CRG KT2 

Motor 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 
IAME 

Competidor 
Daniel MU¥OZ GUTIERREZ 
RC2 JUNIOR TEAM 
KIDS TO WIN C.E. 
KIDS TO WIN C.E. 
KIDS TO WIN C.E. 
KIDS TO WIN C.E. 
KIDS TO WIN C.E. 
ESCUDERIA LLEIDA 
KIDS TO WIN C.E. 
CAMPS SPORT  PKM SL 
RC2 JUNIOR TEAM 
Jose Luis PAUL OCA¥A 
RC2 JUNIOR TEAM 
C.E.EASY KARTING BCN 
Juan Jose MARTINEZ BA¥O 
RC2 JUNIOR TEAM 
Ignacio BESCOS PEREZ 
NM RACING TEAM 
NM RACING TEAM 
David CATALINAS SUBIRANA 

classe 
SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

PEC 
1 

2 

3 

4 

1 

5 

6 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

7 

 

Sorted on Best Lap time

Impresos: 15/09/2018 13:37:44 

Cap de cronometratge / Director de Carrera Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE RACING 

Campionat de Catalunya de Karting 
Junior-Senior 

Tanda Lliure 2 

Pràctica (15:00 Temps) started at 11:10:04 

Circuit d'Osona 0,940 km 

15/09/2018 11:10 

 CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES
DE CATALUNYA DE KÀRTING 2018

 
15 i 16 de setembre de 2018


